



**Ejendomsselskabet JI ApS**

**Hejrevej 5  
2400 København NV**

**CVR nr. 31 05 56 79**

**Årsrapport for 2019/2020**  
**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. juli 2020  
Dirigent

Navn: Ivan Stubbe Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. maj 2019 til 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. april 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Ejendomsselskabet JI ApS  
Hejrevej 5  
2400 København NV

Telefon: 35 82 21 20

Telefax: 35 82 02 21

CVR nr.: 31 05 56 79

Stiftet: 1. november 2007

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion:**

Ivan Stubbe Hansen  
Jesper Ravn Christensen

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje eller administrere direkte - eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder - udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 350 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>754.511</b>	<b>530</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-139.149</u>	<u>-68</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>615.362</b>	<b>462</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.357	-7
Andre finansielle indtægter		27.853	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-195.354</u>	<u>-257</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>442.504</b>	<b>198</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-92.569</u>	<u>-64</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>349.935</u></b>	<b><u>134</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>349.935</u>	<u>134</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>349.935</u></b>	<b><u>134</u></b>

## Balance pr. 30. april 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	853.030	853
Investeringsejendomme	4	6.013.204	4.532
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.866.234</b>	<b>5.385</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	37.963	43
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.963</b>	<b>43</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.904.197</b>	<b>5.428</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.500	0
Andre tilgodehavender		476.931	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>505.431</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.764</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>571.195</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.475.392</b>	<b>5.429</b>

## Balance pr. 30. april 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		200.000
Overført resultat		1.016.344
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.216.344</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	7	2.759.846
Sambeskatningsbidrag		1.511
Selskabsskat		91.058
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.852.415</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	162.299
Sambeskatningsbidrag		1.353
Kreditinstitutter		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.200
Selskabsskat		52.126
Anden gæld		3.175.655
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.406.633</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>6.259.048</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.475.392</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>666.408</u></b>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>349.936</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>349.936</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.016.344</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u><u>1.216.344</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018/2019 tkr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	139.149	68
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>139.149</b>	<b>68</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.058	62
Aktuelt sambeskatningsbidrag	1.511	2
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>92.569</b>	<b>64</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	853.030	853
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>853.030</b>	<b>853</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>853.030</b>	<b>853</b>
<b>4 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.600.000	0
Tilgang i årets løb	1.620.000	4.600
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>6.220.000</b>	<b>4.600</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-67.647	0
Årets afskrivninger	-139.149	-68
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-206.796</b>	<b>-68</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.013.204</b>	<b>4.532</b>
<b>5 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	0	1.500
Overførsler til/fra andre poster	0	-1.500
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

		2018/2019 tkr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Værdireguleringer, primo	-6.680	0
Årets resultat efter skat	-5.357	-7
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-12.037</b>	<b>-7</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.963</b>	<b>43</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Alt Diamanten ApS	København NV	100%	37.963	-5.357
<b>Langfristede 7 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Realkreditinstitutter	162.299	649.245	2.110.601	2.922.145
Sambeskatningsbidrag	0	1.511	0	1.511
Selskabsskat		91.058	0	91.058
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>162.299</b>	<b>741.814</b>	<b>2.110.601</b>	<b>3.014.714</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 143 pr. 30. april 2020.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.922 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør i alt 6.013 tkr.